No 14: Quitclaim of Thomas Bryan 
Thomas, pro se et heredibus suis, dimisit et omnino 
quietum clamavit dictis Priori et Conventui et eorum 
successoribus totum ius et clamium quod habuerunt 
vel aliquo modo habere potuerunt in dictis boscis, 
mora, et pastura de Lynchewode et Westerymsside, 
sine aliquo retinemento in perpetuum, prout carta 
Domini Rogeri de Betram de dictis boscis, moris, et 
pasturis, testatur. 

Thomas, on his own behalf and that of his heirs, has 
transferred and altogether relinquished to the Prior 
and Convent all rights and claims which they had or 
in any way could have in the said woods, moors, and 
pasture of Lynchwood and West Rimside, nothing 
withheld, in perpetuity, as the charter of the lord 
Roger de Bertram concerning the said woods, moors 
and pasture attests. 

Pro hac demissione et quieta clamatione prædicti 
Prior et Conventus concesserunt prædicto Thomæ 
et heredibus suis, quod averia eorum et eorum 
tenentium in dictis boscis, mora, et pastura pascant 
libere, quiete, et pacifice, sine impediamento, 
quamdiu dicti bosci, mora, pastura clausi non 
fuerint.  

For this transfer and relinquishing of rights the said 
Prior and Convent have granted to the said Thomas 
and his heirs that their animals and those of their 
tenants should graze in the said wood, moor and 
pasture freely, with immunity, and peacefully, 
without hindrance so long as the said woods, moor 
and pasture are not enclosed.  

Si vero post clausturam, factam circa dictos boscos, 
moram, pasturam, vel aliquam partem eorum, 
averia dicti Thomæ et heredum suorum vel eorum 
tenentium pro defectu clausturæ infra clausturam 
intravenerint, sine contradictione vel impedimento 
alicujus vel antiquo dampno et jactura eis inferendo 
quiete liberabuntur. 

If, however, after an enclosure boundary has been 
made around the said woods, moor and pasture, or 
any part of them, the animals of the said Thomas 
and his heirs or tenants, because of a defect in the 
boundary, shall enter within the enclosure, they 
shall be freely acquitted, without objection or 
hindrance from anyone or any old claims of damage 
and loss made against them. 

Makes provision for Thomas's livestock in the event of the priory enclosing woods, moorland or pasture 
which is at present unenclosed and accessible to his animals. 

No 15: a legal agreement with William son of William Bokenfield and his wife Alice 
Cum esset mota contentio inter Willelmum, filium 
Willelmi Bokenfeld, et Aliciam, uxorem suam, ex 
parte una, petentes, et Priorem at Conventum de 
Brinkebourne, ex parte altera, deforciantes, super 
pastura in boscis et mora de Linchewode et 
Westerimsyde, in hunc modum sopita est, videlicet,